

NEOSEN FORTE x 30 kaps

Cena: 22,48 PLN



Opis słownikowy

Producent	RADA SP. Z O.O. SP.J.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Neosen Forte - 30 kaps.

Wskazania:

Neosen Forte to produkt przeznaczony dla osób żyjących w napięciu nerwowym i doświadczających zmęczenia oraz niewyspania, a także dla podróżujących, u których zmiany strefy czasowej niekorzystnie wpływają na sen.

Właściwości:

Neosen Forte to preparat bogaty w specjalnie dobrane składniki, które wspierają organizm i wspomagają zdrowy sen:

Melatonina – nazywana „hormonem snu” – pomaga w skróceniu czasu potrzebnego na zaśnięcie
Magnez i witamina B6 pomagają zmniejszyć uczucie zmęczenia i znużenia oraz sprzyjają prawidłowej pracy układu nerwowego
Ekstrakt z krokusa uprawnego działa uspokajająco i pomaga w utrzymaniu równowagi emocjonalnej
Ekstrakty z melisy i szyszek chmielu działają odprężająco i wyciszająco, ułatwiają zasypianie oraz wspomagają zdrowy sen
Ekstrakt z witanii ośpałej (ashwagandhy), rośliny wykorzystywanej w medycynie ajurwedyjskiej, pomaga w utrzymaniu równowagi emocjonalnej, wspomaga dobre samopoczucie i ułatwia zasypianie.

Składniki:

ekstrakt z liści melisy, magnez (sole magnezowe kwasu cytrynowego, tlenek magnezu), ekstrakt z szyszek chmielu, hydroksypropylometyloceluloza, ekstrakt z korzenia witanii ośpałej (ashwagandhy), substancja przeciwzbrylająca – sole magnezowe kwasów tłuszczowych, ekstrakt ze znamienia krokusa uprawnego (szafranu), witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), witamina B1 (chlorowodorek tiaminy), barwnik – dwutlenek tytanu, melatonina.

Stosowanie:

1 kapsułka, najlepiej na około 30 minut przed snem, popijając niewielką ilością wody.

Ważne informacje:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Opakowanie:
30 kapsułek

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Przed zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na opakowaniu lub załączonej ulotce.